盐城星晨科技有限公司 技术文件   产品承认书(YCXC-03-01-03) CD294 系列
产品承认书
产品代码 LHF223M1C2545CZVG2S00
产品系列 CD294
产品规格 16V22000uF(-20%~ +20%)
产品尺寸 25*45
客户 供
方

本规格书适用于盐城星晨科技有限公司   105℃ 2000h系列电解电容器产品的规定。
The product specification is adapted to  105℃ 2000h series Aluminum Electrolytic Capacitors of YANCHENG XinGChen Technology C  L
2、部品编号 Part Number System    LHF223M1C2545CZVG2S00
L HF 223 M 1C 2545 CZ V N 2 S 00
设计版
本信息设计代码
铝壳代码
商标：SINECON
套管材质：PVC
盖板型号代码
产品壳号：25*45
产品标称电压：16V
产品容量公差：-20%～+20%
产品标称容量：22000uF
产品系列：CD294
牛角端子
3、电气特性 Electrical characteristics （表1）
额定电压
Rated
Voltage
(V.D.C)
浪涌电压
Surge
Voltage
(V.D.C)
额定容量
Rated
Capacitance
(uF)
容量偏差
Capacitance
Tolerance
(%)
损耗角正切
Dissipation
Factor (Max)
(%)
等效串
联电阻(典型
值）
Typ ESR
(mΩ)
漏电流
Leakage Current
(mA , MAX)
5min
额定纹波电流
Rated ripple
current（A）
120Hz 105℃
16V 20V 22000 -20 ~ +20% 0.25 9.0 1.5 3.2
at 120Hz 20℃
气候类别 Environmental Category： 40/105 /21 工作温度 -40/+105℃ 储存条件 温度≤35℃;湿度≤75%RH
4、性能特性 Specifications
No. 项目 Item 特性 Characteristics
1 外观检查 外观：无任何异常
Appearance：no remarkable abnormalityVisual examination，marking(Non-Destructive)
2 外形尺寸 见外形图
Dimensions (Non-Destructive) See to dimensions
3 漏电流 见表1
Leakage current (Non-Destructive) See to table 1
4 容量 见表1
Capacitance （Non-Destructive） See to table 1
5 损耗角正切 见表1
See to table 1Tangent of the loss angle(Non-Destructive)
6 振动
Vibration
频率范围Frequency range：10-55Hz